teris omissis hunc tantum nominat Xenophon *Mem.* IV 4 § 4 et IV 8 § 4. Videtur Socrates ipsius poemata improbasse, atque ita nequissimi hominis odium sibi contraxisse. Brevi post necem Socratis commissum facinus morte eum expiasse constat. Cobet *Prosopographia Xenoph.* p. 84 sq.

**Μελισσονόμοι**: Dianae sacerdotes secundum Fritzschiū qui notat ipsam deam μέλισσαν vocari, quod vocabulum, a verbo μέλισσω inclinatum, interdum de Pythica vate, interdum de Cereris et Proserpinae sacerdotibus dicitur. Ran. 1273 εὐφραμέετ·ε· μελισσονόμοι δδμον Ἄρτέμδος πέλας ὀγειν, quae ἐξ Ιερείων Διοχόλου petita esse docet scholiastes

**Μελιστήχη**: τὴν Συμκυθίως (uxorem) *Μελιστήχην* Eccl. 46

**Μελίτη**: pagus Atticus, in phyle Cecropide. Ran. 500 Xanthias permutato habitu in se intueri iubet Bacchum καὶ βλέψον ἐς τὸν Ἡρακλειοξάνθιαν εἰ δειλὸς ἔσομαι καὶ κατὰ σὲ τὸ λῆμ' ἔχω. Id irridens Bacchus spectatoribus dicit: μὰ Δι' ἄλλ' ἀληθῶς οὐκ Μελίτης μαστιγίας. Quae quo spectent nondum videtur satis expositum. Etenim intellexerunt quidem iam veteres enarratores respici hic ad nobilem Herculis Δλεξιάκου aedem, quae Melitensi in pago fuerit, Ageladae Argivi statuarii signo claram, simulque tangi Calliam, Hipponici filium, qui et eo in pago habitaverit et irrisus sit supra v. 430, quasi vero sustinuerit κύσθου λεοντὴν ναυμαχεῖν ἐνημμένος, quo loco castigari coniecimus et cum scortis consuetudinem et ridiculam vanitatem, quae ipsum impulerit ut daduchi vestibus fortassis proelio ad Arginusas commisso interesset. Id poterat videri sufficere nam sic Xanthias et ut verbero μαστιγίας et ut Calliae imitator οὐκ Μελίτης dici potuit. Verum ut reconditum quiddam verbis inesse statuamus scholio movemur in Lucian *Iou. traegod.* § 49. Illinc enim discimus primum Calliam eo in pago urbano non habitasse sed ei etiam civiliter adscriptum et δημόθεν Melitensem fuisse atque id ex deperdita Aristophanis fabula apparuisse; dein eundem Calliam ab Cratino τὸν ἐκ Μελίτης στιγματίαν esse dictum, quod fundos pa-

ternos oppigneraverit strenue. Namque apud Athenienses siqui fundus hypothecae dabatur, lapis in eo sive ὄρος ponebatur, qui et nomen creditoris continebat et summam creditae pecuniae, nonnumquam etiam nomen praetoris eponymii, cuius quidem anno dabatur hypotheca veluti ἐπὶ Θεοφράστου ἄρχοντος ὄρος χωρίου (οἰκίας, οἰκίας καὶ χωρίου, οἰκίας καὶ κήπου) τιμῆς ἐνοφειλομένης Φανοστράτῳ Παιανιεῖ δισχιλίων δραχμῶν (Boeckh *Corp. inscr.* no. 530 sqq.). Fundi, in quibus tales ὄροι collocati erant, χωρία ἀφωρισμένα atque ut videtur etiam στικτὰ dicebantur: certe Menander aliquotiens ἄστικτον χωρίον agrum dixit qui non esset oppigneratus. Festive igitur Cratinus Calliam, quippe qui fecerit ut fundi paterni στικτοὶ essent στιγματίαν dixit, quo nomine alioqui servus poenae causa notis quibusdam iniustus dicebatur. Aristophanes autem ulterius progressus μαστιγίαν posuit pro Cratineo στιγματίᾳ. Sed praestat infra scribere verba scholiastae: ὁ μὲν Καλλίας ὄδος τὸν δῆμον Μελιτεύς, ὡς Ἀριστοφάνης Ὀραῖς ὡς δὲ στιγματίαν αὐτὸν Κρατίνος κωμῶδεῖ ὡς ἓνα τῶν καταχρέων ὁ γὰρ δανειζόμενοι τὰς κτήσεις ὑπετίθεισαν καὶ ἐπεγράφον αὐτὰς εἰς τὸ γινώσκεισθαι ὅτι ὑποθήκαι εἴσω. ὅθεν καὶ Μένανδρος ἄστικτον χωρίον εἰδοὶ λέγειν τὸ ἀνεπιδάνειστον. MEIER. *comm. de Ran.* p. 54